ORGANOGRAMI I UDHEHEQESISE TE FONDIT TE SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR TE MAQEDONISE SE

Zévendés drejtor

Vahit Ferati

Shef i kabinetit té drejtorit

Ibadet Xhemaili

Késhilltar té drejtorit pér zhvillim
dhe zbatim té sistemit pér SPI:

Filiz Mehmed
Violetka Spasevska
Amet Dauti

VERIUT

Késhilli drejtues
Jasmina Vukigeviq - kryetar

Diana Ristovska Dodevski -
nénkryetare

m-r Lupco Farmakoski - anétar
Stanka Trajkova — anétare
Isak Emini - anétar
Igor Kitanoski — anétar

Beti Zhivadinoviq- anétare

Késhilltar i drejtorit pér céshtje
financiare dhe ekonomizim me
pronén e Fondit

Fatime Nexhipi
(pér momentin- Drejtoreshé né Sektorin pér
céshtje financiare

DREJTOR

Nikolla Memov

/AN

N

Késhilltare e drejtorit pér
marédhénie me publikun

Anife Metaj

Seksioni pér revision té brendshém

Sinan Sejfulla

Komisioni pér vlerésimin e aftésisé té
punés

D-r Mice Boshkovski

Njésia pér aktuar

Seksioni pér kontrollé té brendshém

Bujar Baftijar

Seksioni pér mbéshtetje né punén e
drejtorit

Jasminka Grebenarova
(me autorizim)




